
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE 

VIA TREBBIA 1 - 26100 CREMONA 

C.F. 80004680197 - CODICE MECCANOGRAFICO CRIC824007 

Sito web: www.iccremona2.edu.it - Mail: cric824007@istruzione.it 

 

 
Off.Forn.: 2627 DEL 26/04/2022 

 CIG: Z16363530A 

CUP: B19J21016160006 

FANTIGRAFICA SRL 

CREMONA 

 

P.IVA: 00812340198 

 
 
 
 
 
 

 
Riga 

 
Descrizione 

 
Conto 

 
Cod.Art. 

 
Consegna 

 
Presso 

 
UM 

 
Q.ta 

 
Pr.Unit. 

 
Sconto 

Pr.Unit. 

Netto 

sc. 

 
Importo 

 
IVA 

 
1 

Acquisto n. 3 Targhe 29,7 

x 21,4a colori Forex 5 mm 

     
nr 

 
3 

 
25,00 

  
25,00 

 
75,00 

 
22,00 

 
2 

Acquisto n. 50 Etichette 

adesive in plastica 

resistenti all’usura 

rettangolari 40x80 mm. 

     
nr 

 
50 

  

  0,60 
  

0,60 

 
30,00 

 

22,00 

Totale Imponibile.....: 105,00  

 
 
 
 

Imponibile.....: 105,00    + IVA 22.00 % 23,10 Totale.....: 128,10 

   
Totale Ordine.....: 

 
128,10 

 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA: 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'istituto comprensivi di ogni accessorio. La ditta fornitrice sarà 

responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. Questo istituto provvederà al pagamento dopo avere collaudato, 

favorevolmente la merce ricevuta. 

Il presente ordine è integrato con le clausole relative all'art 3 L. 136/2010 (Obblighi sulla tracciabilità) controfirmate dalle parti nella scheda fornitore 

qualificata. 

ORARIO DI CONSEGNA DELLA MERCE: dal lunedì' al venerdì dalle 8 alle 12. 

NOTE PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: 

Ex art. 6 comma 2 del decreto n. 55/2013, le SS.LL dovranno produrre, nei confronti di codesta istituzione, esclusivamente fatture elettroniche, 

nel rispetto delle specifiche tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.gov.it Eventuali fatture ricevute in formato non elettronico non potranno essere 

pagate e dovranno essere restituite perché emesse in violazione della legge. 

 
Si comunicano i dati per l'emissione nei ns. confronti di fatture elettroniche: 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE Via Trebbia n. 1 26100 CREMONA 

Codice univoco ufficio: UF01YC - Codice fiscale ufficio : 80004680197 

Le operazioni fatturate a questo ente sono soggette alla disciplina (c.d. split payment) di cui all'art.1 comma 629 lett.b) e c) e comma 632 legge 

n. 190/2014 (legge di stabilita') 

 
NOTE: 

 
 
 

 
Cremona, 2-05-2022 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                 
 

 

 
PROF.SSA DANIELA MARZANI 
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